Social Contratada, um valor a título de Custeio, advindo do Fundo Municipal de Saúde.

Atualmente, o Município da Estância Balneária de Praia Grande repassa jimto ao Contrato de

Gestão vigente (Contrato de Gestão n.® 068/13), a título de CUSTEIO, o valor de

R$11.330.304,00 (onze milhões, trezentos e trinta mil, trezentos e quatro reais) sendo que

deste montante, o desembolso no valor de R$ 7.310.975,00 (sete milhões, trezentos e dez mil,

novecentos e setenta e cinco reais), corresponde aos Serviços Pré-Hospitalares e Hospitalares

Mimicipais; o valor fixo de R$ 183.647,00 (cento e oitenta e três mil, seiscentos e quarenta e

sete reais) do Ambulatório de Nefrologia, bem como seu componente variável, podendo

chegar em até R$ 564.835,00 (quinhentos e sessenta e quatro mü, oitocentos e trinta e cinco

reais), mediante apresentação de faturamento e pagamento FAEC; e o valor previsto de R$

3.270.847,00 (Três milhões, duzentos e setenta mil, oitocentos e quarenta e sete reais), para os

Leitos Estaduais, sendo este último conforme cronograma de desembolso do Convênio

pactuado junto ao Governo do Estado, mediante Plano de Trabalho celebrado.

Ainda, constante a esse quadro de estimativa de custeio apresentado como

[...]

nni A COM RECURSOS
°°ÇONTR,MOr.EGESTAO
N°t41coi8.coMIlEXO
hospitalar IRmÃ pulce

SPDM - Associação Paulista Para o Desenvolvimento da Medicina

Programa de Atenção Integral à Saúde

Ç)
O

Conta Origem;

CÓPIA DE CHEQUE

80.962-4
Conta Destino;

70.042-8

Valor: R$ 580.000,00

a importância de ( quinhentos e oitenta mil reais

relativo a :
DESPESA OPERACIONAL BASE JUNHO/19

Mirian F. Malta

Gerente Financeiro

SPDM/PAIS

Z'

10 julho, 2019

949

DESPESA PAGA COM RECURSOS

DO CONTRATO DE GESTAO
141/2018. COMPLEXO

HOSPITALAR IRMA DULCE

SP D

ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA

[...]

r r^r ^ ̂ ̂ ̂ ̂

Minan F ffalta
Gerente - Financeira - SPDM/PAIS

10/0772019

SPDM - Associação Paulista Para o Desenvolvimento da Medicina

Programa de Atenção integral à Saúde sH
fio •

COPIA DE CHEQUE

Conta Origem:
80.962-4

Conta Destino:

70.042-8

Valor: R$ 3.032,66

a importância de ( três mil e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos

relativo a :
DESPESA OPERACIONAL JUNHO/19

Mirían F. Malta

Gerente Rnanceiro

SPDM/PAIS 31 julho.
u  Qr

^ ̂ ̂ %

<ifDM SPDM • Associação Paulista p/ o Desenvolvimento da Medicina /PAIS
■  I Rua Borges Lagoa, 219 - Vila Clementino